u
·~~*'

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 731 /2011

"DESIGNA GESTOR DO CONTRATO
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS-ES E O CONSÓRCIO PÚBLICO DA
REGIÃO NORTE DOES - CIM NORTEIES".

O Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal nº. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

1 - designar a funcionária pública a Srª. DINEIVA
SUELANDIA VIEIRA NUNES, matrícula nº. 57.921, nomeada em concurso público no
cargo de Agente de Serviços Gerais li, através do Decreto nº. 1.651, datado de
31 /03/2000, como Titular, e o Sr. FABRÍCIO KRUGER BREAMINKAMP, matrícula nº.
66.671, nomeado no cargo de Coordenador de Ações Básicas de Saúde, através
do Decreto nº. 5.776, datada de 09/05/2011, como Suplente, para GERIR O
CONTRATO DE RATEIO Nº. 001 /2011, celebrado entre o Município de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, e o Consórcio Público da Região Norte do ES - CIM
Norte/ES, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde.

li - esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

Gabinete do Pref ito Municipal de São Mateus, Estado
do Espírito Santo, aos 27 (vinte e set di do mês de outubro ( 1 O) do ano de dois
mil e onze (2011 ).

na data supra.